
Kralja Tomislava 52, Čakovec
40 000 Čakovec

040/395-236 040/396-716

info@pou-cakovec.hr www.pou-cakovec.hr

RAVNATELJ: Mario Zamuda OIB: 56770661312 MB: 3109275 POSLOVNI RAČUN: HR9523400091116012619

Pučko otvoreno učilište Čakovec
Kralja Tomislava 52
40000 Čakovec
KLASA: 112-02/25-01/6
URBROJ: 2109-2-2-02-25-2
Čakovec, 24.11.2025.

Na temelju Članka 36. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Čakovec, dana 24. studenog 2025. godine
ravnatelj donosi

O D L U K U

o izboru kandidata za radno mjesto

STRUČNI/A SURADNIK/ICA ZA FINANCIJE I RAČUNOVODSTVO

I.

Temeljem provedenog javnog natječaja KLASA: 112-02/25-01/6, URBROJ: 2109-2-2-02-25-1,
objavljenog 10. studenog 2025. godine na web stranici Pučkog otvorenog učilišta Čakovec te
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, za radno mjesto stručni/a suradnik/ica za financije i
računovodstvo, jedan (1) izvršitelj/ica, izabrana je sljedeća kandidatkinja:

- Nikolina Bakač
II.

Nakon zaprimljene 3 pravovaljane prijave te provedenog vrednovanja kojem su pristupile 2
kandidatkinje, imenovana kandidatkinja iz točke I. ove Odluke izabrana je kao najuspješnija
kandidatkinja koja u potpunosti ispunjava sve uvjete natječaja te je pokazala najbolje stručne
kvalifikacije, vještine i motivaciju potrebne za obavljanje navedenih poslova.

III.

S odabranom kandidatkinjom Pučko otvoreno učilište Čakovec zaključit će Ugovor o radu u roku 14
dana od donošenja ove Odluke, s početkom rada dana 9. prosinca 2025. godine.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenje te će biti objavljena na internetskoj stranici Pučkog
otvorenog učilišta Čakovec kao obavijest o rezultatima natječaja, a kandidati koji nisu izabrani o
rezultatima natječaja bit će ujedno obaviješteni i putem elektronske pošte.

Ravnatelj
Mario Zamuda


		2025-11-24T14:31:15+0100
	SERIALNUMBER=HR33738327336.1.34, CN=MARIO ZAMUDA, G=MARIO, SN=ZAMUDA, L=ČAKOVEC, OID.2.5.4.97=HR56770661312, O=PUČKO OTVORENO UČILIŠTE ČAKOVEC, C=HR




